

Årsredovisning
för
Takmontörerna i Östergötland AB
559427-8755

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Albin Niskajärvi, Styrelseledamot
2025-03-21

Styrelsen för Takmontörerna i Östergötland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet avser att utföra takarbeten med papp och isolering för privatpersoner och företag. Även infästning för solceller, taksäkerhet samt felsökning av tak och reparation samt därmed förenlig verksamhet ingår i bolagets verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	2 458	1 732
Resultat efter finansiella poster	39	453
Soliditet (%)	65,7	67,5

Omsättningen har ökat med ca. 42% vilket förklaras av att föregående räkenskapsår var förkortat till 9 månader och att omsättningen under 2024 istället omfattar årets alla 12 månader.

Notera att Resultat efter finansiella poster och Soliditet för räkenskapsåret 2023-04-08 - 2023-12-31 innebär bristande jämförbarhet. För mer information se rubriken Bristande jämförbarhet under Redovisningsprinciper, not 1.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	130 000	0	452 831	582 831
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		452 831	-452 831	0
Omklassificering	-105 000			-105 000
Årets resultat			30 864	30 864
Belopp vid årets utgång	25 000	452 831	30 864	508 695

För mer information kring rubriken Omklassificering se Bristande jämförbarhet under Redovisningsprinciper, not 1.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	452 831
årets vinst	30 864
	483 695
disponeras så att	
i ny räkning överföres	483 695
	483 695

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-04-08
-2023-12-31
(9 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 457 883

1 731 612

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 457 883

1 731 612

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-635 171

-295 310

Övriga externa kostnader

-421 612

-291 323

Personalkostnader

2

-1 365 105

-574 371

Summa rörelsekostnader

-2 421 888

-1 161 004

Rörelseresultat

35 995

570 608

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 355

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-975

1 371

Summa finansiella poster

3 380

1 371

Resultat efter finansiella poster

39 375

571 979

Resultat före skatt

39 375

571 979

Skatter

Skatt på årets resultat

-8 511

-119 148

Årets resultat

30 864

452 831

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

89 433

0

Summa varulager

89 433

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

39 327

272 093

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 691

42 875

Summa kortfristiga fordringar

92 018

314 968

Kassa och bank

Kassa och bank

592 599

548 145

Summa kassa och bank

592 599

548 145

Summa omsättningstillgångar

774 050

863 113

SUMMA TILLGÅNGAR

774 050

863 113

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

130 000

Summa bundet eget kapital

25 000

130 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

452 831

0

Årets resultat

30 864

452 831

Summa fritt eget kapital

483 695

452 831

Summa eget kapital

508 695

582 831

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 835

53 742

Skatteskulder

106 145

107 226

Övriga skulder

115 375

47 428

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 000

71 886

Summa kortfristiga skulder

265 355

280 282

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

774 050

863 113

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

I flersårsöversikten för räkenskapsåret 2023-04-08 - 2023-12-31 har beloppet i Resultat efter finansiella poster baserats på Årets resultat om 453 tkr och borde istället ha varit 571 tkr.

I balansräkningen för räkenskapsåret 2023-04-08 - 2023-12-31 har aktiekapitalet inkluderat den privata inlåningen om 105 tkr och bör istället ha redovisats som en övrig skuld till aktieägarna. Aktiekapitalet var per 2023-12-31 25 000 kr. Till följd av detta är soliditeten även felaktig i flersårsöversikten och var egentligen 55,4%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-04-08 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Norrköping 2025-03-21

Albin Niskajärvi
Albin Niskajärvi